
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 19 листопада 2013 року        № 850 
 

 
Про облаштування контейнерного 
майданчика на прибудинковій 
території ОСББ «Новинка-19».  
 

 
Керуючись  ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заперечення ОСББ «Новинка-19! Від 30.10.2013 р. на протокол про 
адміністративне правопорушення № 7 від 24.10.2013 р., з метою впорядкування 
збору та вивезення твердих побутових відходів по вул. Чорновола в   м. Бережани, 
на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Ініціювати перед сесією Бережанської міської ради питання щодо внесення 
доповнення до  п. 1 Схеми санітарної очистки території міста Бережани, сіл 
Лісники та Рай, затвердженої рішенням  ХІХ сесії міської ради від 24.07.2013 р.     
№ 709,  згідно додатку № 1). 
2. Зобов’язати директора ТзОВ «Компанія «Еко-інвест» Валова О.В. до 01 грудня 
2013 року встановити на прибудинковій території ОСББ «Новинка-19» по            
вул. Чорновола, 19 в м. Бережани  контейнери для твердих побутових відходів 
об’ємом 1,1 м. куб, в кількості 2 шт., згідно план-схеми, що додається (додаток 
№2). 
3. Голові ОСББ «Новинка-19» ____________ забезпечити  облаштування 
контейнерного майданчика та утримувати його в належному санітарному стані. 
4. Дане рішення довести до відома ТзОВ «Компанії «Еко-інвест»» та             
ОСББ «Новинка-19». 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Гуля І.В. 
 

                Міський голова                                         В.Я. МУЗИЧКА 

 
 


